
  

UCHWAŁA NR XLI/263/22 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 6.141.618,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 6.891.618,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3, 4, 5 i 7 do uchwały Rady Miejskiej nr XXXIII/205/21 z dnia 

30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2022, który otrzymuje 

brzmienie jak załączniki nr 3, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany w § 6, § 8 ust. 3 i 5 oraz w § 11 uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIII/205/21 z dnia 

30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2022, które otrzymują 

brzmienie: 

„§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8.491.081,86 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 400.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. 3. Ustala się dochody w kwocie 82.273,00 zł. z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz 

wydatki w kwocie 99.012,00 zł. na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 

polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

5. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 1.910.000 zł, oraz 

wydatki w kwocie 1.927.348,40 zł. na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 11. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 679.035,37 zł. do dyspozycji sołectw zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.”. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 70.616.900,89 zł. 

1) bieżące w wysokości – 53.055.595,76 zł. 

2) majątkowe w wysokości – 17.561.305,13 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4128



2. Plan wydatków ogółem – 78.707.982,75 zł. 

1) bieżące w wysokości – 53.261.716,21 zł. 

2) majątkowe w wysokości – 25.446.266,54 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 8.091.081,86 zł. zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

1.335.997,86 zł. 

2) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

917.932,71 zł. 

3) wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 5.837.151,29 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Wojteczko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4128



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/263/22 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 20 września 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2022 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 221 000,00 0,00 0,00 221 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 150 803,00 150 803,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 150 803,00 150 803,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 150 803,00 150 803,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 150 803,00 150 803,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w p 

0,00 0,00 150 803,00 150 803,00 

majątkowe razem: 1 927 957,00 0,00 183 303,00 2 111 260,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 150 803,00 150 803,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4128



Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 253 420,00 0,00 32 716,83 286 136,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

231 320,00 0,00 32 716,83 264 036,83 

 75095  Pozostała działalność 244 720,00 0,00 32 716,83 277 436,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

231 320,00 0,00 32 716,83 264 036,83 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne 

231 320,00 0,00 32 716,83 264 036,83 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

11 632 906,00 0,00 207 778,00 11 840 684,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
2 254 200,00 0,00 104 649,00 2 358 849,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 104 649,00 104 649,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 51 206,00 0,00 31 067,00 82 273,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 51 206,00 0,00 31 067,00 82 273,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 550 000,00 0,00 72 062,00 5 622 062,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 400 000,00 0,00 67 616,00 5 467 616,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150 000,00 0,00 4 446,00 154 446,00 

758   Różne rozliczenia 19 306 100,00 -6 010,00 213 248,40 19 513 338,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 362 345,00 0,00 171 955,00 7 534 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 362 345,00 0,00 171 955,00 7 534 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4128



 75814  Różne rozliczenia finansowe 126 010,00 -6 010,00 41 293,40 161 293,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

120 000,00 0,00 11 994,40 131 994,40 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 29 299,00 29 299,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
6 010,00 -6 010,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 440 747,50 -18 784,00 0,00 421 963,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 18 784,00 -18 784,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

18 784,00 -18 784,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 023 135,00 -3 971,00 33 971,00 1 053 135,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 35 075,00 -3 971,00 33 971,00 65 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2070 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację własnych zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 3 971,00 3 971,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 971,00 -3 971,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 35 888 638,58 -28 765,00 487 714,23 36 347 587,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

384 599,08 0,00 32 716,83 417 315,91 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 145 750,00 -32 716,83 0,00 113 033,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
145 750,00 -32 716,83 0,00 113 033,17 

 75095  Pozostała działalność 145 750,00 -32 716,83 0,00 113 033,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
145 750,00 -32 716,83 0,00 113 033,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4128



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

145 750,00 -32 716,83 0,00 113 033,17 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 24 082,68 24 082,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 24 082,68 24 082,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 24 082,68 24 082,68 

majątkowe razem: 15 458 679,28 -32 716,83 24 082,68 15 450 045,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 119 379,28 -32 716,83 0,00 2 086 662,45 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 106 831,44 -731,44 731,44 106 831,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 731,44 -731,44 731,44 731,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 731,44 -731,44 0,00 0,00 

  2080 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 731,44 731,44 

852   Pomoc społeczna 1 206 196,43 0,00 5 508 000,00 6 714 196,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 1 142 400,00 0,00 5 508 000,00 6 650 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 5 508 000,00 5 508 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 972,00 -18 972,00 18 972,00 18 972,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4128



 85395  Pozostała działalność 18 972,00 -18 972,00 18 972,00 18 972,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 972,00 -18 972,00 0,00 0,00 

  2080 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 18 972,00 18 972,00 

855   Rodzina 8 517 350,71 -12 300,00 12 300,00 8 517 350,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 12 300,00 -12 300,00 12 300,00 12 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00 

  2080 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 

bieżące razem: 10 979 007,95 -32 003,44 5 540 003,44 16 487 007,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 64 475 282,81 -93 485,27 6 235 103,35 70 616 900,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 503 978,36 -32 716,83 183 519,83 2 654 781,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4128



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/263/22 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 20 września 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 346 327,00 34 814,00 0,00 0,00 0,00 34 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 513,00 311 513,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 327,00 34 814,00 0,00 0,00 0,00 34 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 513,00 311 513,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 490 306,96 107 952,00 107 952,00 0,00 107 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 382 354,96 3 382 354,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 774,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 774,55 -48 774,55 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 441 532,41 107 952,00 107 952,00 0,00 107 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333 580,41 3 333 580,41 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 3 429 234,96 46 880,00 46 880,00 0,00 46 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 382 354,96 3 382 354,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 774,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 774,55 -48 774,55 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 380 460,41 46 880,00 46 880,00 0,00 46 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333 580,41 3 333 580,41 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 382 354,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 382 354,96 3 382 354,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 774,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 774,55 -48 774,55 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 333 580,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333 580,41 3 333 580,41 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 625 604,54 1 091 704,12 1 091 704,12 0,00 1 091 704,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 533 900,42 5 533 900,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,64 17 500,64 17 500,64 0,00 17 500,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 642 715,18 1 109 204,76 1 109 204,76 0,00 1 109 204,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 533 510,42 5 533 510,42 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 600 996,54 1 067 096,12 1 067 096,12 0,00 1 067 096,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 533 900,42 5 533 900,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,64 17 500,64 17 500,64 0,00 17 500,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 618 107,18 1 084 596,76 1 084 596,76 0,00 1 084 596,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 533 510,42 5 533 510,42 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 827 580,12 827 580,12 827 580,12 0,00 827 580,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,64 0,64 0,64 0,00 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 827 580,76 827 580,76 827 580,76 0,00 827 580,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4128



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 167 679,00 167 679,00 167 679,00 0,00 167 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 179,00 185 179,00 185 179,00 0,00 185 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 533 900,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 533 900,42 5 533 900,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 533 510,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 533 510,42 5 533 510,42 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 410 005,00 573 992,00 573 992,00 0,00 573 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 836 013,00 836 013,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 435 005,00 598 992,00 598 992,00 0,00 598 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 836 013,00 836 013,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 431 637,00 431 637,00 431 637,00 0,00 431 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 637,00 456 637,00 456 637,00 0,00 456 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 344,00 27 344,00 27 344,00 0,00 27 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 344,00 52 344,00 52 344,00 0,00 52 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 1 370 604,11 1 450,00 1 450,00 950,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 154,11 1 369 154,11 1 369 154,11 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 389 526,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 526,32 389 526,32 389 526,32 0,00 0,00 

po zmianach 1 760 130,43 1 450,00 1 450,00 950,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758 680,43 1 758 680,43 1 758 680,43 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 369 154,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 369 154,11 1 369 154,11 1 369 154,11 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 389 526,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 526,32 389 526,32 389 526,32 0,00 0,00 

po zmianach 1 758 680,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758 680,43 1 758 680,43 1 758 680,43 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 497 961,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 961,35 497 961,35 497 961,35 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 389 526,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 526,32 389 526,32 389 526,32 0,00 0,00 

po zmianach 887 487,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 487,67 887 487,67 887 487,67 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 715 554,00 4 547 304,00 4 097 784,00 3 346 668,00 751 116,00 8 000,00 210 200,00 231 320,00 0,00 0,00 168 250,00 168 250,00 145 750,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 219,78 -45 502,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 502,95 0,00 0,00 -32 716,83 -32 716,83 -32 716,83 0,00 0,00 

zwiększenie 181 219,78 181 219,78 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 90 000,00 78 219,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 818 554,00 4 683 020,83 4 110 784,00 3 346 668,00 764 116,00 8 000,00 300 200,00 264 036,83 0,00 0,00 135 533,17 135 533,17 113 033,17 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 116 300,00 116 300,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 300,00 206 300,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 201 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 111 600,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 600,00 201 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 350 460,00 3 350 460,00 3 244 860,00 2 738 584,00 506 276,00 8 000,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 363 460,00 3 363 460,00 3 257 860,00 2 738 584,00 519 276,00 8 000,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 75 359,00 75 359,00 75 359,00 0,00 75 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 359,00 88 359,00 88 359,00 0,00 88 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 506 570,00 360 820,00 129 500,00 4 755,00 124 745,00 0,00 0,00 231 320,00 0,00 0,00 145 750,00 145 750,00 145 750,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 219,78 -45 502,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 502,95 0,00 0,00 -32 716,83 -32 716,83 -32 716,83 0,00 0,00 

zwiększenie 78 219,78 78 219,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 219,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 506 570,00 393 536,83 129 500,00 4 755,00 124 745,00 0,00 0,00 264 036,83 0,00 0,00 113 033,17 113 033,17 113 033,17 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 152 242,00 152 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 219,78 78 219,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 219,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 461,78 230 461,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 461,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4128



  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 77 600,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 502,95 -45 502,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 502,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 097,05 32 097,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 097,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 145 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 750,00 145 750,00 145 750,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 716,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 716,83 -32 716,83 -32 716,83 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 033,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 033,17 113 033,17 113 033,17 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 671 730,03 341 839,00 295 652,00 165 657,00 129 995,00 0,00 46 187,00 0,00 0,00 0,00 329 891,03 329 891,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 725 230,03 341 839,00 295 652,00 165 657,00 129 995,00 0,00 46 187,00 0,00 0,00 0,00 383 391,03 383 391,03 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 639 168,03 319 277,00 273 090,00 165 657,00 107 433,00 0,00 46 187,00 0,00 0,00 0,00 319 891,03 319 891,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 692 668,03 319 277,00 273 090,00 165 657,00 107 433,00 0,00 46 187,00 0,00 0,00 0,00 373 391,03 373 391,03 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 500,00 353 500,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów  
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 038 403,49 19 082 281,49 15 954 074,39 13 668 826,00 2 285 248,39 2 948 635,00 146 004,00 33 568,10 0,00 0,00 956 122,00 956 122,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 049,00 -5 049,00 -5 049,00 -5 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 591 454,00 591 454,00 359 554,00 109 554,00 250 000,00 231 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 624 808,49 19 668 686,49 16 308 579,39 13 773 331,00 2 535 248,39 3 180 535,00 146 004,00 33 568,10 0,00 0,00 956 122,00 956 122,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 294 705,39 12 338 583,39 9 934 891,39 8 484 379,00 1 450 512,39 2 290 755,00 112 937,00 0,00 0,00 0,00 956 122,00 956 122,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 049,00 -5 049,00 -5 049,00 -5 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 521 454,00 521 454,00 309 554,00 109 554,00 200 000,00 211 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 811 110,39 12 854 988,39 10 239 396,39 8 588 884,00 1 650 512,39 2 502 655,00 112 937,00 0,00 0,00 0,00 956 122,00 956 122,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 2 287 939,00 2 287 939,00 0,00 0,00 0,00 2 287 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 211 900,00 211 900,00 0,00 0,00 0,00 211 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 499 839,00 2 499 839,00 0,00 0,00 0,00 2 499 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4128



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 575 469,00 1 575 469,00 1 575 469,00 1 575 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 351,00 -2 351,00 -2 351,00 -2 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 573 118,00 1 573 118,00 1 573 118,00 1 573 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 182 282,00 1 182 282,00 1 182 282,00 1 182 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 361,00 -2 361,00 -2 361,00 -2 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 179 921,00 1 179 921,00 1 179 921,00 1 179 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 122 588,00 122 588,00 122 588,00 122 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -337,00 -337,00 -337,00 -337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 251,00 122 251,00 122 251,00 122 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 512 891,00 512 891,00 512 891,00 0,00 512 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 712 891,00 712 891,00 712 891,00 0,00 712 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 855,00 19 855,00 19 855,00 19 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 855,00 19 855,00 19 855,00 19 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 5 078 779,00 5 078 779,00 5 078 779,00 5 078 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 265,00 86 265,00 86 265,00 86 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 165 044,00 5 165 044,00 5 165 044,00 5 165 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 434,00 3 434,00 3 434,00 3 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 434,00 3 434,00 3 434,00 3 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 191 744,10 1 191 744,10 655 643,00 538 404,00 117 239,00 492 983,00 9 550,00 33 568,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 211 744,10 1 211 744,10 655 643,00 538 404,00 117 239,00 512 983,00 9 550,00 33 568,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

przed zmianą 492 983,00 492 983,00 0,00 0,00 0,00 492 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 512 983,00 512 983,00 0,00 0,00 0,00 512 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 721 106,00 721 106,00 717 606,00 427 747,00 289 859,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 771 106,00 771 106,00 767 606,00 427 747,00 339 859,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 78 116,00 78 116,00 78 116,00 0,00 78 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 116,00 128 116,00 128 116,00 0,00 128 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 296 330,00 296 330,00 234 930,00 30 000,00 204 930,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 067,00 31 067,00 31 067,00 15 000,00 16 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 397,00 327 397,00 265 997,00 45 000,00 220 997,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 278 330,00 278 330,00 224 930,00 30 000,00 194 930,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 067,00 31 067,00 31 067,00 15 000,00 16 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309 397,00 309 397,00 255 997,00 45 000,00 210 997,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4128



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 95 374,00 95 374,00 95 374,00 0,00 95 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 067,00 11 067,00 11 067,00 0,00 11 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 441,00 106 441,00 106 441,00 0,00 106 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 226 654,00 3 188 324,00 1 959 443,00 1 495 144,00 464 299,00 0,00 1 228 881,00 0,00 0,00 0,00 38 330,00 38 330,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 971,00 -3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143 971,00 143 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 366 654,00 3 328 324,00 1 959 443,00 1 495 144,00 464 299,00 0,00 1 368 881,00 0,00 0,00 0,00 38 330,00 38 330,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 341 670,00 341 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 670,00 481 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 341 670,00 341 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 670,00 481 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 416 004,00 377 674,00 373 703,00 96 707,00 276 996,00 0,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 38 330,00 38 330,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 971,00 -3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 971,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 004,00 377 674,00 373 703,00 96 707,00 276 996,00 0,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 38 330,00 38 330,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 971,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 971,00 -3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 971,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 971,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 167 410,00 167 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 010,00 -6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 010,00 6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 410,00 167 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 152 410,00 152 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 010,00 -6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 010,00 6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 410,00 152 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 152 410,00 152 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 010,00 -6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 400,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 

RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 010,00 6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 010,00 6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 10 626 880,62 2 775 422,88 2 754 491,88 95 555,00 2 658 936,88 0,00 250,00 20 681,00 0,00 0,00 7 851 457,74 7 851 457,74 1 716 264,52 0,00 0,00 

zmniejszenie -571 564,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -571 564,73 -571 564,73 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 348,40 68 348,40 68 348,40 0,00 68 348,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 123 664,29 2 843 771,28 2 822 840,28 95 555,00 2 727 285,28 0,00 250,00 20 681,00 0,00 0,00 7 279 893,01 7 279 893,01 1 716 264,52 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 5 933 394,22 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 920 394,22 5 920 394,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -571 564,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -571 564,73 -571 564,73 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 361 829,49 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 348 829,49 5 348 829,49 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 920 394,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 920 394,22 5 920 394,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -571 564,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -571 564,73 -571 564,73 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 348 829,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 348 829,49 5 348 829,49 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 910 000,00 1 910 000,00 1 909 750,00 85 566,00 1 824 184,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 348,40 17 348,40 17 348,40 0,00 17 348,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 927 348,40 1 927 348,40 1 927 098,40 85 566,00 1 841 532,40 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4128



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 820 845,00 1 820 845,00 1 820 845,00 0,00 1 820 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 348,40 17 348,40 17 348,40 0,00 17 348,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 838 193,40 1 838 193,40 1 838 193,40 0,00 1 838 193,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 740 745,52 24 481,00 3 800,00 2 989,00 811,00 0,00 0,00 20 681,00 0,00 0,00 1 716 264,52 1 716 264,52 1 716 264,52 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 751 745,52 35 481,00 14 800,00 2 989,00 11 811,00 0,00 0,00 20 681,00 0,00 0,00 1 716 264,52 1 716 264,52 1 716 264,52 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 596 287,00 396 287,00 396 287,00 0,00 396 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 636 287,00 436 287,00 436 287,00 0,00 436 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 101 086,00 101 086,00 101 086,00 0,00 101 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 086,00 141 086,00 141 086,00 0,00 141 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 457 864,08 1 296 434,00 81 634,00 0,00 81 634,00 1 211 000,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 1 161 430,08 1 161 430,08 709 430,08 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 694 864,08 1 296 434,00 81 634,00 0,00 81 634,00 1 211 000,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 1 398 430,08 1 398 430,08 946 430,08 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 544 864,08 835 434,00 81 634,00 0,00 81 634,00 750 000,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 709 430,08 709 430,08 709 430,08 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 781 864,08 835 434,00 81 634,00 0,00 81 634,00 750 000,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 946 430,08 946 430,08 946 430,08 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 112 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 801,00 112 801,00 112 801,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 803,00 150 803,00 150 803,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 604,00 263 604,00 263 604,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 543 275,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 275,50 543 275,50 543 275,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 197,00 86 197,00 86 197,00 0,00 0,00 

po zmianach 629 472,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 472,50 629 472,50 629 472,50 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 619 796,99 278 527,00 98 527,00 0,00 98 527,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 269,99 341 269,99 304 998,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 148 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 767 796,99 286 527,00 106 527,00 0,00 106 527,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 269,99 481 269,99 304 998,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 421 796,99 80 527,00 80 527,00 0,00 80 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 269,99 341 269,99 304 998,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 148 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 569 796,99 88 527,00 88 527,00 0,00 88 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 269,99 481 269,99 304 998,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 28 691,00 28 691,00 28 691,00 0,00 28 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 691,00 34 691,00 34 691,00 0,00 34 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 38 836,00 38 836,00 38 836,00 0,00 38 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 836,00 40 836,00 40 836,00 0,00 40 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 36 271,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 271,99 36 271,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 271,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 271,99 176 271,99 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 491 029,72 35 522 856,39 28 371 024,39 19 465 680,00 8 905 344,39 4 409 035,00 1 801 432,00 461 365,00 0,00 480 000,00 24 968 173,33 21 968 173,33 4 245 596,71 3 000 000,00 0,00 

zmniejszenie -723 979,06 -60 532,95 -5 049,00 -5 049,00 0,00 0,00 -9 981,00 -45 502,95 0,00 0,00 -663 446,11 -663 446,11 -32 716,83 0,00 0,00 

zwiększenie 2 107 597,14 1 277 570,82 522 470,04 124 554,00 397 916,04 231 900,00 239 981,00 78 219,78 0,00 205 000,00 830 026,32 830 026,32 626 526,32 0,00 0,00 

po zmianach 61 874 647,80 36 739 894,26 28 888 445,43 19 585 185,00 9 303 260,43 4 640 935,00 2 031 432,00 494 081,83 0,00 685 000,00 25 134 753,54 22 134 753,54 4 839 406,20 3 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4128



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 106 831,44 106 831,44 106 831,44 106 831,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -731,44 -731,44 -731,44 -731,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 731,44 731,44 731,44 731,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 831,44 106 831,44 106 831,44 106 831,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 731,44 731,44 731,44 731,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -731,44 -731,44 -731,44 -731,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 731,44 731,44 731,44 731,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 731,44 731,44 731,44 731,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 619,79 619,79 619,79 619,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -619,79 -619,79 -619,79 -619,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 104,22 104,22 104,22 104,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -104,22 -104,22 -104,22 -104,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 7,43 7,43 7,43 7,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7,43 -7,43 -7,43 -7,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 619,79 619,79 619,79 619,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 619,79 619,79 619,79 619,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111,65 111,65 111,65 111,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111,65 111,65 111,65 111,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 60 172,00 60 172,00 46 288,24 0,00 46 288,24 13 883,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -649,44 -649,44 0,00 0,00 0,00 -649,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 649,44 649,44 649,44 0,00 649,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 172,00 60 172,00 46 937,68 0,00 46 937,68 13 234,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 60 172,00 60 172,00 46 288,24 0,00 46 288,24 13 883,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -649,44 -649,44 0,00 0,00 0,00 -649,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 649,44 649,44 649,44 0,00 649,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 172,00 60 172,00 46 937,68 0,00 46 937,68 13 234,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 13 883,76 13 883,76 0,00 0,00 0,00 13 883,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -649,44 -649,44 0,00 0,00 0,00 -649,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 234,32 13 234,32 0,00 0,00 0,00 13 234,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 46 288,24 46 288,24 46 288,24 0,00 46 288,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 649,44 649,44 649,44 0,00 649,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 937,68 46 937,68 46 937,68 0,00 46 937,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 206 196,43 1 206 196,43 82 381,79 73 429,00 8 952,79 0,00 1 123 814,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 508 000,00 5 508 000,00 108 000,00 64 700,00 43 300,00 0,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 714 196,43 6 714 196,43 190 381,79 138 129,00 52 252,79 0,00 6 523 814,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4128



 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 142 400,00 1 142 400,00 22 400,00 15 188,00 7 212,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 508 000,00 5 508 000,00 108 000,00 64 700,00 43 300,00 0,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 650 400,00 6 650 400,00 130 400,00 79 888,00 50 512,00 0,00 6 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 520 000,00 6 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 12 614,00 12 614,00 12 614,00 12 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 614,00 66 614,00 66 614,00 66 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 177,00 2 177,00 2 177,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 477,00 11 477,00 11 477,00 11 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 397,00 397,00 397,00 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 797,00 1 797,00 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 592,00 1 592,00 1 592,00 0,00 1 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 892,00 19 892,00 19 892,00 0,00 19 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 620,00 5 620,00 5 620,00 0,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 620,00 29 620,00 29 620,00 0,00 29 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 18 972,00 18 972,00 372,00 372,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 972,00 -18 972,00 -372,00 -372,00 0,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 972,00 18 972,00 372,00 372,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 972,00 18 972,00 372,00 372,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 18 972,00 18 972,00 372,00 372,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 972,00 -18 972,00 -372,00 -372,00 0,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 972,00 18 972,00 372,00 372,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 972,00 18 972,00 372,00 372,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 600,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -310,00 -310,00 -310,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54,00 -54,00 -54,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8,00 -8,00 -8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4128



  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 8 517 350,71 8 517 350,71 632 081,71 595 585,71 36 496,00 0,00 7 885 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -359,00 0,00 -359,00 0,00 -11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 359,00 0,00 359,00 0,00 11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 517 350,71 8 517 350,71 632 081,71 595 585,71 36 496,00 0,00 7 885 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 12 300,00 12 300,00 359,00 0,00 359,00 0,00 11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -359,00 0,00 -359,00 0,00 -11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 359,00 0,00 359,00 0,00 11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 300,00 12 300,00 359,00 0,00 359,00 0,00 11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 11 941,00 11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 941,00 -11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 941,00 11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 941,00 11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 359,00 359,00 359,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -359,00 -359,00 -359,00 0,00 -359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 359,00 359,00 359,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359,00 359,00 359,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 979 007,95 10 979 007,95 1 759 890,55 790 872,00 969 018,55 13 883,76 9 205 233,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 652,88 -32 652,88 -1 462,44 -1 103,44 -359,00 -649,44 -30 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 540 652,88 5 540 652,88 110 111,88 65 803,44 44 308,44 0,00 5 430 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 487 007,95 16 487 007,95 1 868 539,99 855 572,00 1 012 967,99 13 234,32 14 605 233,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4128



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/263/22 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 20 września 2022 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2022 roku 

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok 

rozp. Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączne koszty 

finansowe 

Środki 

wykonane w 

latach 

ubiegłych 

Finansowanie 2022 
Środki do 

wykonania 

w latach 

następnych Zak. 

Środki 

własne 

budżetowe  

RPO WP  PROW 

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju 

Dróg 

Pozostałe środki 
Program 

Polski Ład 

Rządowy Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych 

  Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

Dąbrowie Białostockiej i Różanymstoku wraz z przebudową ciągów 

komunikacyjnych 

2019 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
13 569 566,08 

           

  2023            

010 01043 

1. Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Plac Kościuszki  

i Tysiąclecia Państwa Polskiego w Dąbrowie Białostockiej  

i Różanymstoku 

 10 862,50 352 278,54    900 000,00 
4) 

2 020 633,35    

900 90001 

2. Przebudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Plac Kościuszki  

i Tysiąclecia Państwa Polskiego w Dąbrowie Białostockiej  

i Różanymstoku 
 11 373,80 1 257 094,24    

  

3 550 345,49   10 000,00 

600 60016 
3. Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego oraz budowa kanalizacji 

deszczowej w Różnymstoku 
      1 027 957,00 

2) 
4 429 021,16    

010 01043 Przebudowa wodociągu w ul. Gen. Sulika w Dąbrowie Biał. 2022 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
50 445,46  50 445,46    

   
 

 
 

    

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 432 obręb Łozowo-

Nowinka gm. Dąbrowa Białostocka 
2022 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
21 525,00  21 525,00     

  
 

 
 

   

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej Sławno-Jałówka na działkach  

nr 35 i nr 58 gm.Dabrowa Białostocka na długości ok. 1,5 km 
2022 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
17 835,00  17 835,00     

  
 

 
 

   

600 60016 Przebudowa zaułka ulicy 3-go Maja w Dąbrowie Biał. 2022 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
20 000,00  20 000,00     

  
 

 
 

   

900 90001 Przebudowa kanalizacji w ul. Gen. Sulika w Dąbrowie Biał. 2022 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
288 208,76  288 208,76    

   
 

 
 

    

900 90001 Budowa kanalizacji w ul. Wiatrakowej w Dąbrowie Biał. 2022 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
253 181,00  253 181,00    

   
 

 
 

    

700 70005 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchodolinie 2022 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
869 346,00 33 333,00 613 872,00    

   
222 141,00 

1) 
 

    

710 71095 
Przebudowa targowiska miejskiego ul. Sportowej w Dąbrowie 

Białostockiej  

2021 Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
1 788 200,43 29 520,00 887 487,67  871 192,76  

   
 

 
 

2022     

750 75085 
Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach biurowych Biura Obsługi 

Szkół Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej 
2022 

Biuro Obsługi 

Szkół 

Samorządowych 
22 500,00  22 500,00     

  

 

 

 
   

750 75095 
Zakupy inwestycyjne w ramach projektu grantowego "Cyfrowa 

Gmina"  
2022 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
113 033,17      113 033,17 

3)  
 

 
 

   

801 80101 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Różanymstoku 
2022 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny  

w Różanymstoku 

997 573,00 41 451,00 97 573,00    

   

858 549,00 

1) 

 
    

900 90015 
Przebudowa napowietrznej linii energetycznej w ul. Tysiąclecia 

Państwa Polskiego w Dąbrowie Biał. 
2022 

Urząd Miejski 

 w Dąbrowie Biał. 
200 000,00  200 000,00   

 
 

  
 

 
 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4128



926 92601 Budowa ogrodzenia na stadionie miejskim w Dąbrowie Biał. 2022 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
20 000,00  20 000,00   

 
 

  
 

 
 

    

921 92109 

Przebudowa i termomodernizacja wraz z częściową rozbiórką 

wiatrołapu istniejącego budynku użyteczności publicznej w ramach 

rewitalizacji kina LOTOS w Dąbrowie Biał. 

2020 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
1 559 911,40 903 834,90 442 232,02 112 801,00  

    
101 043,48 

1) 
 

2022      

921 92109 

Budowa wiaty oraz zagospodarowanie terenu działki gminnej przy 

kinie LOTOS w Dąbrowie Biał. w celu poprawy jakości oraz 

funkcjonalności przestrzeni publicznej dla dzałalności kultularnej  

i rekreacyjnej 

2021 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
261 600,00 24 600,00 86 197,00  150 803,00 

 

 

  

 

 

 2022 
    

926 92601 
Modernizacja trybun na Stadionie Miejskim w Dąbrowie 

Białostockiej  
2022 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
324 705,00 19 707,00 201 858,00  103 140,00 

    
 

 
 

     

926 92601 

Przebudowa stadionu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej w 

zakresie przebudowy płyty boiska sportowego terenów przyległych 
oraz przebudowy i termomodernizacji istniejącego budynku 

zaplecza sportowego  

2021 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
203 420,20 63 420,20 140 000,00   

 

 

  

 

 

 2022 
    

010 01043 Podłączenie wsi Bity Kamień do sieci wodociągu 2022 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
10 223,06 0,00 10 223,06   

    
 

 
 

     

600 60016 Budowa chodnika we wsi Grodziszczany 2022 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
17 172,26 0,00 17 172,26   

    
 

 
 

     

754 75412 Budowa garażu strażackiego przy świetlicy w Kamiennej Starej 2022 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
38 180,33 18 289,30 19 891,03   

    
 

 
 

     

900 90004 Zakup traktorka ogrodowego - sołectwo Małyszówka 2022 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
14 799,00  14 799,00   

    
 

 
 

     

926 92601 
Wyrównanie i zagospodarowanie terenu pod plac zabaw  

na ul. Jasionówka w Dąbrowie Biał. 
2022 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
16 271,99 0,00 16 271,99   

    
 

 
 

     

OGÓŁEM: 20 677 697,14 1 156 391,70 5 050 645,03 112 801,00 1 125 135,76 0,00 2 040 990,17 10 000 000,00 1 181 733,48 10 000,00 

1) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

2) Pomoc finansowa z budżetu Powiatu Sokólskiego 

3) Program Operacyjny Polska Cyfrowa  

4) Pomoc finansowa z budżetu Województwa Podlaskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4128



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/263/22 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 20 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

Przychody ogółem:  8 491 081,86 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 335 997,86 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 917 932,71 

3 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 6 237 151,29 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4128



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/263/22 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 20 września 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany 
Kwota dotacji /w zł/ 

Celowa Podmiotowa 

600 60014 6300 

Powiat Sokólski - "Przebudowa układu komunikacyjnego dróg 

w powiecie Sokólskim na terenie gminy Dąbrowa Białostocka" 

- dofinansowanie 

311 513,00  

851 85154 2800 
Działalność poradni leczenia uzależnień w SP ZOZ w 

Dąbrowie Białostockiej - dofinansowanie  
23 400,00  

851 85195 2710 
Powiat Sokólski - dofinansowanie Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej i Sokółce 
34 814,00  

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie Białostockiej  750 000,00 

921 92109 2489 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie Białostockiej  3 800,00 

921 92116 6220 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie Białostockiej 452 000,00  

921 92116 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie Białostockiej  461 000,00 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  

750 75023 2360 
Wspieranie programów aktywizujących i integrujących 

środowisko lokalne 
8 000,00  

754 75412 6230 
Zakup wozu strażackiego dla OSP Kamienna Stara - 

dofinansowanie 
353 500,00  

801 80101 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia  2 499 839,00 

801 80101 2830 

Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia - na 

zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej 
2 816,00  

801 80103 2540 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Stowarzyszenia 
 512 983,00 

801 80149 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia  14 000,00 

801 80150 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia  150 897,00 

801 80153 2830 
Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia - 

dotacja podręcznikowa 
13 234,32  

851 85154 2830 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych 30 000,00  

851 85195 2830 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych 8 000,00  

900 90005 6237 
Montaż odnawialnych źródeł energii dla gospodarstw 

domowych na terenie gminy Dąbrowa Białostocka 
1 424 770,00  

926 92605 2830 Sport  180 000,00  

   Ogółem 2 842 047,32 4 392 519,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4128



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/263/22 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 20 września 2022 r. 

WYKAZ WNIOSKÓW NA FUNDUSZ SOŁECKI GMINA DĄBROWA BIAŁOSTOCKA  

NA 2022 ROK 

Lp. Nazwa sołectwa Wyodrębniona kwota 

1 Bagny 18 410,76 

2 Bity Kamień 10 223,06 

3 Brzozowo 13 553,65 

4 Brzozowo kol. 15 000,00 

5 Grabowo 15 589,01 

6 Grodziszczany 21 186,26 

7 Grzebienie 18 225,73 

8 Hamulka 12 859,78 

9 Harasimowicze 14 236,63 

10 Harasimowicze kol. 10 128,49 

11 Jaczno 11 472,03 

12 Jałówka 17 069,28 

13 Jasionówka 16 271,99 

14 Jasionówka kol. 15 265,21 

15 Kamienna Nowa 10 774,05 

16 Kamienna Stara 19 891,03 

17 Kamienna Stara kol. 2 700,00 

18 Kirejewszczyzna 11 379,52 

19 Kropiwno 14 432,56 

20 Krugło 15 884,24 

21 Kuderewszczyzna 13 137,33 

22 Lewki 12 165,91 

23 Łozowo 16 745,47 

24 Łozowo kol. 13 368,62 

25 Małowista 17 208,05 

26 Małyszówka 16 514,18 

27 Małyszówka kol. 3 414,88 

28 Miedzianowo 14 016,23 

29 Mościcha 11 287,00 

30 Nierośno 21 371,29 

31 Nowa Wieś 2 214,00 

32 Nowinka 11 379,52 

33 Olsza 14 062,49 

34 Osmołowszczyzna 4 236,63 

35 Ostrowie 15 439,34 

36 Ostrowie kol. 9 000,00 

37 Pięciowłóki 12 027,13 

38 Podbagny 10 824,42 

39 Reszkowce 17 723,67 

40 Sadek 11 749,58 

41 Sadowo 14 247,53 

42 Sławno 10 934,62 

43 Stock 20 036,58 

44 Suchodolina 12 489,71 

45 Szuszalewo 13 311,46 

46 Trzyrzeczki 12 258,42 

47 Wesołowo 10 916,94 

48 Wiązówka 11 980,87 

49 Wroczyńszczyzna 11 000,00 

50 Zwierzyniec Mały 12 859,78 

51 Zwierzyniec Wielki 16 560,44 

Razem 679 035,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4128



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/263/22 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 20 września 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

1. Dokonano zwiększenia wysokości dochodów budżetowych, w tym w kwocie: 

1) 32.500 zł. w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” pomoc finansowa  

ze środków Województwa Podlaskiego na zakup wozu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Kamiennej Starej 

2) w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”: 

a) 102.750 zł. rekompensata utraconych dochodów przez gminy w 2018 r. w związku ze zmianą zakresu 

opodatkowania elektrowni wiatrowych 

b) 1.914 zł. rekompensata utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych z tytułu utraconych 

dochodów z tytułu zwolnienia z podatku od nieruchomości w parkach narodowych, rezerwatach 

przyrody oraz przedsiębiorców o statusie centrum badawczo-rozwojowego za 2021 rok 

c) 31.067 zł. przekazanie opłat z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym z urzędów skarbowych 

d) 67.616 zł. dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 

e) 4.446 zł. dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 

3) w dziale 758 „Różne rozliczenia”: 

a) 171.955 zł. zwiększenie subwencji oświatowej na zatrudnienie nauczycieli pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów lub terapeutów pedagogicznych od 1 września 2022 roku  

(pismo Ministra Finansów ST3.4750.19.2022.g) oraz zmianę w zakresie średniego wynagrodzenia 

dotychczasowych nauczycieli stażystów i kontraktowych od  1 września 2022 roku (pismo Ministra 

Finansów ST3.4750.21.2022.g) 

b) 36.077,08 zł. zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego na podstawie pisma 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.81.2022 

c) 4.505 zł. z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

4) w dziale 852 „Pomoc społeczna”: 

a) 30.000 zł. za usługi domu pomocy społecznej 

b) 5.508.000 zł. na wypłatę dodatku węglowego zgodnie z Ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 

węglowym 

5) 150.803 zł. w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” pomoc finansowa Województwa 

Podlaskiego ze środków EFRPROW na zadanie „Budowa wiaty oraz zagospodarowanie terenu działki 

gminnej przy kinie LOTOS w Dąbrowie Biał. w celu poprawy jakości oraz funkcjonalności przestrzeni 

publicznej dla działalności kultularnej i rekreacyjnej”. 

2. Dokonano zwiększenia wysokości wydatków w związku realizacją budżetu, w tym w kwocie: 

1) 17.500 zł. w dziale 600 „Transport i łączność” na 5-letni przegląd dróg i mostów 

2) 25.000 zł. w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” na wykonanie naprawy instalacji odgromowej oraz 

wykonanie badań instalacji odgromowych przez osobę legitymującą się uprawnieniami budowlanymi 

w specjalności elektrycznej lub uprawnieniami elektrycznymi na budynku wielorodzinnym Różanystok 4 

i Różanystok 8 zgodnie z zaleceniami Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Sokółce 

3) 389.526,32 zł. w dziale 710 „Działalność usługowa” na zadanie „Przebudowa targowiska miejskiego  

ul. Sportowej w Dąbrowie Białostockiej” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4128



4) w dziale 750 „Administracja publiczna”: 

a) 90.000 zł. na wypłatę diet radnym Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

b) 13.000 zł. na zakup sprzętu do Urzędu Miejskiego 

5) 53.500,00 zł. w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” na zakup wozu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Kamiennej Starej 

6) 205.000,00 zł. w dziale 757 „Obsługa długu publicznego” na spłatę odsetek od samorządowych papierów 

wartościowych 

7) w dziale 801 „Oświata i wychowanie”: 

a) 231.900 zł. na prowadzenie szkół podstawowych oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Stowarzyszenia 

b) 200.000 zł. na zakup oleju opałowego w Szkole Podstawowej w Dąbrowie Biał. 

c) 100.000 zł. na wynagrodzenia nauczycieli w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Różanymstoku 

d) 50.000 zł. na zakup paliwa i części zamiennych do samochodów służących do dowożenia uczniów  

do szkół 

8) 31.067 zł. w dziale 851 „Ochrona zdrowia” na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

9) w dziale 852 „Pomoc społeczna”: 

a) 140.000 zł. na wypłatę dodatków mieszkaniowych 

b) 5.508.000 zł. na wypłatę dodatku węglowego zgodnie z Ustawą z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 

węglowym 

10) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

a) 11.000 zł. na przygotowanie koncepcji inwestycyjnych w ramach działań związanych z poprawą 

efektywności energetycznej oraz budowy OZE na potrzeby m.in. budynków użyteczności publicznej lub 

innych inicjatyw związanych z tematyką gospodarki niskoemisyjnej w Gminie w ramach pozyskania 

dofinansowania z Programu EUCF 

b) 17.348,40 zł. na zakup usług wywozu śmieci z terenu gminy 

c) 40.000 zł. na usunięcie kolizji urządzeń elektroenergetycznych na dz. nr 861, 862 i 873 

11) 237.000 zł. w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” na zadanie „Budowa wiaty oraz 

zagospodarowanie terenu działki gminnej przy kinie LOTOS w Dąbrowie Biał. w celu poprawy jakości 

oraz funkcjonalności przestrzeni publicznej dla działalności kultularnej i rekreacyjnej” 

12) w dziale 926 „Kultura fizyczna” 

a) 8.000,00 zł. na zakup materiałów i usług na stadionie miejskim w Dąbrowie Biał. 

b) 140.000 zł. na zadanie „Przebudowa stadionu Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej w zakresie 

przebudowy płyty boiska sportowego terenów przyległych oraz przebudowy i termomodernizacji 

istniejącego budynku zaplecza sportowego” 

3. Dokonano zmniejszenia wysokości wydatków w związku realizacją budżetu, w tym w kwocie: 

1) 99.943,50 zł. na zadanie „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Dąbrowie 

Białostockiej i Różanymstoku wraz z przebudową ciągów komunikacyjnych”, w tym: 

a) 42.780,01 zł. w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” 

b) 390,00 zł. w dziale 600 „Transport i łączność” 

c) 56.773,49 zł. w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

2) 5.994,54 zł. w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” na zadanie „Przebudowa wodociągu w ul. Gen. Sulika 

w Dąbrowie Biał.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 4128



3) 514.791,24 zł. w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” na zadanie „Przebudowa 

kanalizacji w ul. Gen. Sulika w Dąbrowie Biał.” 

4. Pozostałych przeniesień dochodów i wydatków dokonano w związku z realizacją budżetu. W działach 

dostosowano dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy do aktualnie obowiązującego Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

5. Zmniejszo rozchody o kwotę 750.000 zł. ze względu na przeniesienie wykupu samorządowych papierów 

wartościowych seria A17 z roku 2022 na rok 2032. 

6. Dokonano korekty przychodów: 

1) 72.633,98 zł. zwiekszono przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

2) 72.633,98 zł. zmniejszono przychody z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 4128


		2022-09-27T11:14:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




